
 

Istituto Comprensivo Statale  "Martin Luther King" 
Via Leone XIII 93100 CALTANISSETTA (CL) Tel. 0934551048 Fax 0934551048 

Cod. Min: clic82500l Cod. Fisc: 92058230852 

mail: clic82500l@istruzione.it    pec: clic82500l@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.icking.edu.it 

 

 Decr.n.4927 

 

Ai Docenti e al personale ATA interessati 

e p.c. Al D.S.G.A. 

Sito web 

 

 

Oggetto: Termine accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula di 

contratti di lavoro a tempo determinato – A.S. 2021-2022. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al Personale docente”; 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTO l’art. 2, comma 2 del D.M. n. 336 del 3/6/2015; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a. s. 2021-2022 

da parte di questa Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

consentire agli Uffici preposti il regolare funzionamento, 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione per l’a. s. 2021-2022 saranno accettate fino al 31 ottobre p.v.  

e che le stesse dovranno essere inviate utilizzando l’applicativo presente sul sito web della scuola, 

reperibile nell’apposita sezione “Invio della MAD” e al seguente link 

https://mad.registroarchimede.it/archimede/mad/istanza.seam?scuolaId=37, allegando nella riga 

predisposta la relativa domanda di MAD e il Curriculum Vitae in formato europeo. 

 

Le domande non conformi alle modalità di invio di cui sopra o pervenute oltre il predetto periodo non 

saranno prese in considerazione. 

 

CALTANISSETTA, 13/07/2021 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosa Cartella 

 

 

Prot. N. 0004115/2021 del 13/07/2021 - In Uscita

I. C. MARTIN LUTHER KING


		2021-07-13T10:09:47+0200




